programacion diar

19 de abril

Patio (Larana)

Aula de cultura

20 de abril

Sala de juntas

Patio (Larana)
Patio (Larana)
Patio (Larana)

Espacio Larana

21 de abril

Espacio Larana

Patio (Larana)

24 de abril

Aula de pintura mural

25 de abril

Sala de juntas

Cafeteria

Aula de pintura mural

26 de abril

Aula de procedimientos
escultdoricos

27 de abril

Seminario 1.73

Espacio Pasillo

28 de abril

Seminario 1.73

8 de mayo

Aula de pintura mural

Q

Pasajero Zentail.
(Intervencidn)

Pintura rapida. (Taller)

El palisaje disimulado.
(Conferencia)

Pintura rapida. (Taller)
Mascaras. (Taller)

Paso a dos. (Performance)
COLABORANDO + CREANDO:

Duchamp 1917 - 2017.
(Inauguracidn exposicidn)

X Concurso Nacional de
Pintura “Ramdédn Munoz Torres”.
(Recogida gratuita de obras)

Pintura rapida. (Taller)

Fotografia colorista. (Taller)

Arte y estética a principios
de siglo. ;Qué hacer?
(Conferencia)

Autoevaluacidn sentimental.
(Inauguracidn exposicidn)

Fotografia colorista. (Taller)

Talla y dorado en madera.
(Taller)

Las vidas posibles de Mr.
Nobody.
(Ciclo de cine)

Patrimonio en peligro.
(Inauguracidn exposicidn)

Rol e ilustracidn de
personajes. (Charla-taller)

Salsa. (Taller)
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10:

lo:

19:
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17
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12

12

17

lo:

15:

20:

17:00

19:00

: 30

: 00

00

00

00

00

00

: 30

: 00

: 00

: 30

: 00

: 00

00

00

00

10 de mayo

Aula de procedimientos
escultdoricos

Patio (Larana)

11 de mayo

Seminario 1.73

12 de mayo

Patio (Larania) - Parque
Maria Luisa

17 de mayo

Aula de procedimientos
escultdéricos

18 de mayo

Sala de juntas

Seminario 1.73

Espacio Larana

19 de mayo

Sala de juntas

Patio (Larana)

24 de mayo

Seminario 1.73

Aula de procedimientos
escultdricos

Cueva

25 de mayo

Sala de juntas

Seminario 1.73

Cueva

26 de mayo

Sala de juntas

Sala de juntas

Talla y dorado en madera.
(Taller)

Tejetetas: pechos de croché.
(Taller)

Scanner Darkly. (Ciclo de
cine)
Rol en vivo. (Taller)

Talla y dorado en madera.
(Taller)

La porno-des-materializacidn

del mundo vs Marvel y DC Cdbmics.

(Conferencia)
The Game. (Ciclo de cine)

Tiempo y Materia.
(Inauguracidn exposicidn)

Materia atemporal: el arte
emergente y su globalizaciodn.
(Conferencia)

Por encima de mi cadaver.
(Performance)

E-marketing artistico: herra-

mientas para distribulr tu obra

a través de la red.

Talla y dorado en madera.
(Taller)

Conceridad. (Performance)

Tiempos ¢sin materia? (el arte
después de internet).
(Conferencia)

Memento. (Ciclo de cine)

Conceridad. (Performance)

De la Facultad de BBAA de
Sevilla al estudio de uno de
los Young British Artist.
(Conferencia)

Materializacidn del tiempo a

través de proyectos multimedia.

(Conferencia)

27 de mayo - Clausura
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